



Danmarks Bedste Arbejdspladser® 2007

- tilbud til medlemmer af Dansk Facilities Management netværk

Facility Management har stor betydning for skabelsen af værdi i virksomhederne - specielt når det lykkes at inddrage de bløde værdier, bl.a. i grænseområdet mellem FM og HR. Det viste DFM konferencen i Vejle den 1. - 2. februar 2007. Nu er det muligt yderligere at forstærke denne kobling ved at få målt, hvor gode arbejdspladserne i DFM er i dag, og hvor der eventuelt kan sættes ind for at gøre dem til endnu bedre arbejdspladser. Som opfølgning på konferencen tilbyder Great Place to Work® Institute Danmark 10% rabat for DFM medlemmer som ønsker at deltage i undersøgelsen Danmarks Bedste Arbejdspladser® 2007.

For syvende år i træk gennemføres undersøgelsen Danmarks Bedste Arbejdspladser® i et samarbejde mellem Great Place to Work® Institute Danmark og Berlingske Nyhedsmagasin.

Flere og flere arbejdspladser deltager i undersøgelsen fordi de ser det som mulighed for at lære fra andre gode arbejdspladser og dermed forbedre deres eget arbejdsklima. På denne måde bliver det at komme på listen over Danmarks Bedste Arbejdspladser® et håndgribeligt mål, men der er processen og vejen dertil, der er det væsentligste.



Hvorfor deltage i undersøgelsen Danmarks Bedste Arbejdspladser®?

Ved deltagelse i undersøgelsen får I gennemført en medarbejdertilfredshedsundersøgelse, som giver et klart billede af medarbejdernes opfattelse af arbejdspladsen og dermed af arbejdspladsens styrker og udviklingspotentiale.



Deltagelse i undersøgelsen Danmarks Bedste Arbejdspladser® er et tydeligt signal til nuværende og kommende medarbejderne om, at deres trivsel er vigtig, og at I ønsker at skabe og opretholde en god arbejdsplads. Denne tilgang kan være en stor konkurrencefordel i forbindelse med rekruttering og fastholdelse af de mest kvalificerede medarbejdere. Som Jørgen Bardenfleth, adm. dir. i Microsoft, der blev kåret til Danmarks Bedste Arbejdsplads® i 2006, udtaler:

"Kampen om at rekruttere de bedste unge, der søger ud på arbejdsmarkedet er i gang. Årgangene er små og kan være mere kræsne. Derfor må virksomhederne i dag gøre sig umage med at vise både klar profil og udviklingsmuligheder i rekrutteringsforløbet. Deltager man i Danmarks Bedste Arbejdspladser®, får man lejlighed til at måle sig op imod andre gode virksomheder, der frivilligt har meldt sig til denne kappestrid. I 2006 vandt [Microsoft] førstepladsen som Danmark Bedste Arbejdsplads. Det er vi rigtig stolte af! Vi bruger det naturligvis i vor rekruttering af ny medarbejdere, og samtidig skal man ikke underkende den positive stemning hos nuværende medarbejdere over at arbejde på Danmarks Bedste Arbejdsplads."

Pris

Deltagelse i undersøgelsen Danmarks Bedste Arbejdspladser® 2007 koster kr. 45.000,- ekskl. moms. For medlemmer af Dansk Facilities Management Netværk er prisen kr. 40.500,- ekskl. moms. Denne pris inkluderer følgende:

- Gennemførelse af en medarbejderundersøgelse for op til 400 tilfældigt udvalgte medarbejdere
- En Benchmark Rapport
- Mulighed for at blive anerkendt som en af Danmarks Bedste Arbejdspladser®

Yderligere information

Alle danske arbejdspladser – offentlige såvel som private – med mere end 50 medarbejdere kan deltage i undersøgelsen Danmarks Bedste Arbejdspladser®.

Hvis du har spørgsmål, ønsker yderligere information eller at tilmelde din arbejdsplads til undersøgelsen Danmarks Bedste Arbejdspladser® 2007 er du meget velkommen til at kontakte chefkonsulent Ditte Vigsø på telefon 33 69 13 40 eller e-mail dvigso@greatplacetowork.dk

Great Place to Work® Institute har arbejdet med medarbejderundersøgelser og organisationsudvikling i mere end 20 år, og kårer hvert år de Bedste Arbejdspladser i 29 lande verden. I Danmark offentliggøres listen med Danmarks Bedste Arbejdspladser® i Berlingske Nyhedsmagasin. Udover at kåre de bedste arbejdspladser tilbyder vi individuelt tilpassede medarbejderundersøgelser, lederevalueringer og workshops.